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Lénda: Vendim pér revokimin e Lejes Minerare t& Shfrytézimit Nr. 1596, daté 19.11.2012.

SHOQERISE “FAFA KONSTRUKSION” SH.P.K
Bulevardi Blu, Zona kadastrale Nr. 8320, Nr. Pasurie 1/138-ND, Kam#éz, Tirané

Pér dijeni: QENDRES KOMBETARE TE BIZNESIT
Bulevardi “Zhan D’ark, Prané Ministrisé sé Jashtme”, Tirané

AGJENCISE KOMBETARE Ti BURIMEVE NATYRORE
Blloku “Vasil Shanto”, Nr.18, Tirané

AUTORITETIT KOMBETAR PiER SIGURINE DHE EMERGJENCAT NE
MINIERA

Rruga “Lord Bajron”, Lapraké, Tirané

Shogéria “FAFA KONSTRUKSION™ sh.p.k, &shté zotéruese e Lejes Minerare té
Shfrytézimit Nr.1596, daté 19.11.2012, pér mineralin Krom, n& objektin “Zall Gjoeaj,
Derjan”, Bashkia Bulqizg, Qarku Dibér. Nga struktura pérgjegjése, Agjencia Kombétare e
Burimeve Natyrore, me shkresén Nr. 5513, daté 13.12.2024, protokolluar n& Ministriné ¢
Infrastrukturés dhe Energjisé me Nr. 9784 Prot., dat& 16.12.2024, éshté propozuar revokimi
i Lejes Minerare t& Shfrytézimit Nr.1596. daté 19.11.2012, pér mineralin Krom. né objektin
“Zall Gjogaj, Derjan”, Bashkia Bulqiz&, Qarku Dibgr. pasi né objekt nuk zhvillohet aktivitet
minerar prej mé shumé se njé viti.

Propozimi i Agjencis¢ Kombétare t& Burimeve Natyrore, éshté i mbéshtetur né Nenin 47.
pika 1, gérma “c¢” t€ Ligjit Nr.10304, dat& 15.07.2010, “Pér Sektorin Minerar né Republikén
e Shqipérisé™, i ndryshuar.

N¢€ pérputhje me nenin Nr. 48 t& Ligjit Nr.10304, daté 15.07.2010 “Pér sektorin Minerar né
Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar, me shkresén toné Nr. 9784/1, daté 31.12.2024. jeni
njoftuar se ka filluar procedura e revokimit té Lejes Minerare té Shfrytézimit Nr.1596,
daté 19.11.2012, pér mineralin Krom, n& objektin “Zall Gjogaj, Derjan”, Bashkia Bulqizé.
Qarku Dibér.
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Sa mé sipér, né zbatim t& nenit Nr.48. pika 3, t& Ligjit Nr.10304, daté 15.07.2010 P&r
sektorin Minerar n¢ Republikén e Shqipérisé”, & ndryshuar, ju njoftojmé vendimin e
revokimit t¢ Lejes Minerare té Shfrytézimit Shfrytézimit Nr.1596, daté 19.11.2012. pér
mineralin Krom, né€ objektin “Zall Gjogaj, Derjan”, Bashkia Bulqizé, Qarku Dibér.

Kundér kétij vendimi béhet ankim n& Gjykatén Administrative, sipas legjislacionit né fugqi.
Duke ju falenderuar pér mirékuptimin.
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